
         
                REPUBLIKA HRVATSKA  

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

               GRAD GRUBIŠNO POLJE 

                   GRADSKO VIJEĆE      

 

Klasa: 021-05/19-01/3                                         

Urbroj: 2127/01-01/01-19-7 

Grubišno Polje, 20. svibnja 2019. 

Na temelju članka 37. Statuta Grada Grubišno Polje ("Službeni glasnik" Grada 

Grubišno Polje br. 1/13, 4/13 i 1/18) i čl. 6. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada 

Grubišnoga Polja («Službeni glasnik» Grada Grubišnoga Polja br. 3/15) Gradsko vijeće 

Grada Grubišnoga Polja na 28. sjednici održanoj 20. svibnja 2018. godine donosi  

 

ODLUKU  
o izboru članova i zamjenika članova 

Savjeta mladih Grada Grubišnoga Polja  

 
Članak 1. 

Za članove i zamjenike članova Savjeta mladih Grada Grubišnoga Polja izabrani su:   

 

1. Neda Soldan, 28.08.2000., Grubišno Polje, 4. studenoga 1991. 7  

     zamjenica: Marta Bijelić, 10.03.2001., Grbavac 16 

  

2. Alen Kanjka, rođ. 29.5.1990., Grubišno Polje, A. M. Reljkovića 65  

    zamjenik: Matija Nađ, rođ. 03.12.2000., Orlovac Zdenački 75 

 

3.  Soraya Matković, 19.09.1999., V. Zdenci, Trg kralja Tomislava 8/6  

     zamjenik: Ronaldo Rovazdi, 12.08.1998., Poljani 97 

 

4.  Ella Stipančić, rođ. 17.05.1998., M. Zdenci, A. Mihanovića 46 

     zamjenica: Ana Šeliš,  09.01.2001., Grubišno Polje, N.Š. Zrinskog 15A  

 

5.  Marina Karniš, 21.10.1993., V. Zdenci, Zdenački Gaj 7 

     zamjenica: Katarina Bukač, 27.11.1996.,V. Zdenci, M. Lovraka 146 

 

 

Članak 2. 

 Mandat članova Savjeta mladih traje 3 godine. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku” 

Grada Grubišnoga Polja. 

 

              PREDSJEDNIK 

 

 

                        Ivo Martinović, v.r.  

 


